#.
W'

EÍADO DA EAHIA
cÂruaRa ruuntctpat DE AtAcotNHAs

tNDrcAçÃo No. 208/2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento rnterno desta
casa e depois de ouvido seu Egrégio prenário soiicita a v.

-Exa.
que taça cnejài

ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicaçáo:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da comunidade dos Borges, no Distrito
de Riacho da Guia e, ao mesmo tempo, preocupados com o lazeie o bem estar
de todos, solicitamos de v..Exâ. que se digné em autorizar " "r""rçáo-ão.serviços de reforma da referida praça, comolambém a corocação de báncos, oque irá trazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

Sala das Sessões, em 20 de dezembro de 2023.

Rua coronel Philaderfo Neves, sn - Juracy Magârhães - cEp.: 48.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia